
Copyright©2012 JAPAN POST Co.,Ltd. All Rights Reserved.

日本郵便(株) 本社移転のお知らせ

平素は当社にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社の本社機能を、2018年9月14日（金）業務終了後から9月30日（日）までの間、順次
移転する運びとなりました。

移転に伴い、契約に関する各種ご連絡・お問い合わせ先が変更となりますので、下記のとおり
お知らせします。

お取引先の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何とぞご理解
のほど、よろしくお願いいたします。

【2018年9月14日（金）までのお問い合わせ先】

〒100-8798

東京都千代田区霞が関１－３－２

日本郵便株式会社 調達部 契約担当

電話：03-3504-5333・9533 （契約に関する事）

03-3504-9532 （契約後のお手続き（請求書

の提出等）に関する事

03-3504-4382 （検査関係）

【2018年9月18日（火）以降のお問い合わせ先】

〒100-8792

東京都千代田区大手町２－３－１

大手町プレイス ウエストタワー

日本郵便株式会社 調達部 契約担当

電話：03-3477-0641 （契約に関する事）

03-3477-0639 （契約後のお手続き（請求書の

提出等）に関する事

03-3477-0643 （検査関係）


